11.07.2023 г. № 27-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НЕЛЬХАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ПРИЗНАНИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ СЕЛО АПХУЛЬТА УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ  ДОМ № 49 КВ 1 НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь заключением межведомственной комиссии Нельхайского сельского поселения от 06.12.2022 г. № 3 об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, администрация Нельхайского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещение,  расположенное по адресу с. Апхульта ул. Октябрьская д. 49 кв. 1 Нельхайского сельского поселения Аларского района Иркутской области не пригодным для проживания.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании муниципального образования «Нельхай» «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

И.о. Главы Нельхайского сельского поселения:
О.А. Владимирова